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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52909203O

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit EL TAXI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Elbasan Lagjja Emin Matraxhiu, rruga 
nacionale Elbasan-Librazhd, objekti ne zk nr 2654, nr 
pasurie 7/1. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera e mjeteve te transportit rrugor si vetura, 
motorr, minibus etj, brenda dhe jashtë Shqipërisë.   
Veprimtari   Import   -   Eksport,   shitje   dhe   blerje   e   
mjeteve   motorrike.   Kryerjen   e shërbimeve, riparimeve 
dhe mirëmbajtjen e mjeteve
Antila Mëhalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2026 Deri: 26/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Parid Mëhalla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) nderrim ortaku (mondi ka nderruar jete dhe ne baze te aktit te 
trashegimise i kalon te shoqes Antila DHE FEMIJEVE)

13. Ortakët Moana Mëhalla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) nderrim ortaku (mondi ka nderruar jete dhe ne baze te aktit te 
trashegimise i kalon te shoqes Antila DHE FEMIJEVE)

14. Ortakët Noah Mëhalla
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka) nderrim ortaku (mondi ka nderruar jete dhe ne baze te aktit te 
trashegimise i kalon te shoqes Antila DHE FEMIJEVE)

15. Ortakët Antila Mëhalla
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka) nderrim ortaku (mondi ka nderruar jete dhe ne baze te aktit te 
trashegimise i kalon te shoqes Antila DHE FEMIJEVE)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL TAXI
E-Mail: mehallamondi@yahoo.com  
Telefon: 0674044049  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-441640-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569759-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore  Nr.79 Rep.., 
Nr. 38 Kol.,  date  07.01.2026 ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise se 
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Mondi Mëhalla, duke percaktuar si 
trashegimtare ligjore;  Antila Mëhalla (bashkeshortja); Parid Mëhalla ( I biri); Moana 
Mëhalla(e bija), Noah Mëhalla(i biri) te cilet trashegojne nga 1/4 pjese secili ne menyre te 
barabarte. Emeririmi i administratores Antila Mëhalla

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Moana Mëhalla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Noah Mëhalla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Parid Mëhalla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Antila Mëhalla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mondi Mëhalla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antila Mëhalla")                      Nga data 
"27/01/2026             Ne daten "26/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Mondi Mëhalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E74815-C32B-4284-9A73-850C58AEABD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE18261-6287-4737-8B8E-F98B7BEFCE02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBBB0CF-4C27-470E-A8CD-86D8B3D4B5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9141E7E0-CAF6-4794-9C06-F09FF645D906
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Datë: 11/05/2026


